rf*ъhfiftе{,-,
Тсэиrореrаtхзr

Исх.JrГs 11 от 15 .0|.2026
Обязателъно для ознакомления всех

Туристов (Заказчиков по договорам
оказания туристических услуг)

Уведомление

о наступлении обстоятельств непреодолимой силы (форс-маlкора)

15.01.2026

уважаемые Туристы, настоящим уведомляем Вас о наступлении

обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажора) в связи с временным

закрытием воздушного пространства Ирана 15.01 .2о26,,Щанные обстоятельства

повлияюТ на маршрут движения самоJIетов (авиаперевозчики в целях

обеспечения безопасности полетов, установят иные безопасные маршруты, так

как транзит через Иран временно ограничен), также может быть изменено

(перенесено) время вылета и прилета (возможны задержки рейсов и т,д,) в связи

с необходимостью корректировки маршрута,

щля уточнения сведений просьба обращатъся к турагентам, действующим

на основании договороВ поручения с ооо <<БелТревелКом>>, а также вы можете

самостоятелъно сJIедить за информацией на сайте авиакомпании,

С уважением,
Щиректор
ООО кБелТревелКом> И.Л.,Щанилькевич

0lit4B*tBt с отр*личеяяой оtвslс]шяяNтм
týмтиstrrкоиь
:]tc0?ý, ctjpocT

'l6*кЁstr*
Ряliцtвt 92Д1

{fr ail : b16ýtФ'(ompas.trmval
to!,l + 375 {1{ir) 2З 22 3?

, з76 { l8?l s5 07 0т
ttompaзtoui ш{t